
Kaupunginvaltuuston esityslistan läpikäynti ja nuorisovaltuuston edustajan valitseminen 
valtuuston kokoukseen

Vantaan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 23.8.2010 muuttanut työjärjestystään siten, että 
nuorisovaltuusto sai edustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden valtuuston kokouksiin. Nuorisovaltuusto 
valitsee edustajan ja tämän varaedustajan jokaiseen valtuuston kokoukseen erikseen. 

Kaupunginvaltuusto kokoontuu seuraavan kerran 13.12.2021. Kaupunginvaltuuston selostustilaisuus on 
9.12.2021.

Nuorisovaltuusto 7.12.2021

Puheenjohtajan esitys:
Käydään läpi kaupunginvaltuuston 13.12.2021 kokouksen esityslista. 

Päätetään
a) valita nuorisovaltuuston edustaja ja varaedustaja osallistumaan kaupunginvaltuuston 

kokoukseen ja selostustilaisuuteen.
b) puheoikeuden käyttämisestä ja puheenvuoron sisällöstä.

Tämä pykälä tarkastetaan heti kokouksessa.

Käsittely:
Kaupunginvaltuuston kokous 13.12. keskittyy vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2022–2025 
taloussuunnitelman käsittelyyn. 

Keskusteltiin nuorisovaltuuston kannasta kaupungin vuoden 2022 talousarvioon. Nuorisovaltuuston 
budjettitoimikunnan kärkenä on nuorten mielenterveys ja siihen toivotaan resursseja. 
Nuorisovaltuuston budjettitoimikunta ei ole kuitenkaan tehnyt kaupungin vuoden 2022 talousarviosta 
lausuntoa, sillä nuorten mielenterveyspalveluiden edistäminen on huomioitu talousarviossa hyvin jo nyt. 

Keskusteltiin myös siitä, että vaikka kaupungin vuoden 2022 talousarviossa on jo nyt huomioitu nuorten 
mielenterveyspalvelut, tulisi nuorten mielenterveyspalveluita parantaa vielä entisestään ja kohdistaa 
siihen resursseja vieläkin enemmän. Esiin nousi myös ajatus siitä, pitäisikö nuorisovaltuuston kritisoida 
puheenvuorossaan kaupungin talouden alijäämän kasvattamista. 

Päätös:
Päätettiin

a) valita nuorisovaltuuston edustajaksi Noa Lindqvist ja varaedustajaksi Maria Nygård osallistumaan 
kaupunginvaltuuston kokoukseen ja selostustilaisuuteen.

b) käyttää puheoikeutta kaupunginhallituksen kokouksen asiakohdassa 7 Yleiskeskustelu 
talousarviosta 2022 ja taloussuunnitelmasta 2022–2025. Puheenvuoron sisältö muodostetaan 
yllä kuvatun keskustelun perusteella. 

Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.


